CAMARA MUNICIPAL DE NOVA VENECIA
ESTADO DO ESPlRITO SANTO

DECRETO LEGISLATIVO N.a 0116/95

QUE PROPOE A REJEIÇIIO DO VETO
PARCIAL A LEI 2021, DE 20
DE DEZEMBRO DE 1. 994 .

A Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Ee
_ 'to Santo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que oe
\1-Qreadores aprovam e a Mesa Diretora SANCIONA o seguint~ DECRETO LE

1
GI SLATI VO .

A1•t . l.a - Fica. rejeitado o veto parcial à Lei no. 2 . 021 de 20 de de­
zembro de 1994.

A1•t . 2.a - Este Decreto Legislativo entra. em vigor na. da.ta de sua pu­
bli ... ção, revogadas aa disposições em contrário.

REGISTRE- SE, PUBLIQUE- SE, CUMPRA - SE.

Sala. das Sessões da. Câmara Municipal de Nova. Ve­
nécia, Estado do Espit'ito Santo, aos 02 dias do mêe de mar<;:o de
1995.

'-·-------·---;
Reg. «S fis. n' lê± __ _
Do ool _

[ " ~:-s __
-- ---.....,...,....,_.-.

C_R .
CELSO LUI~POS

PRESIDENTE

J~~
VICE- P SIDENTE

HILDEBRANDO I O DE fJUÉIROZ
PRIMEIRO SECRETARIO

Rua Burico Salles, 321 - E d. Kayena - 2º Andar • C/P 12-0004 • Tel. (027) 752-1371 - Fax (027) 752-1799

CEP 29.830-000 - NOVA VENÉCIA • ESP. SANTO